
25/06/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/05430183/03AGdBq27-q85wJVcYs7sAMi2_-WIBglfCKgM2Abg3HhsHN_-5nsJMDaBgYY6hfxT8oQHJs… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021

 
Face ao constante nos autos, HOMOLOGOo processo nº 047/2021,
referente ao Pregão Eletrônico 010/2021, de 18 de maio de 2021, tipo
menor preço, com critério de julgamento “menor preço por item”, cujo
objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço de
interpretação simultânea da Língua Portuguesa para a Língua
Brasileira de Sinais - Libras, das sessões ordinárias, extraordinárias e
solenes e audiências públicas da Câmara Municipal de Pato Branco,
de acordo às especificações estabelecidas no edital, em favor da
empresa, CENTRO EDUCACIONAL INTEGRACAO LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob nº 24.180.904/0001-04, no valor total estimado, para
o período de 12 (doze) meses, de R$ 40.950,00 (quarenta mil
novecentos e cinquenta reais).
 
Pato Branco 24/06/2021.
 
JOECIR BERNARDI 
Presidente

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:05430183

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/06/2021. Edição 2292 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


